населения способам защиты и 

действиям в чрезвычайных 

ситуациях, а также способам 

защиты от опасностей, 

возникающих при ведении 

военных действий или 

вследствие этих действий 

12,0 12,0 100,0% 12,0 12,0 36,0 

Объем финансирования Программы на 2025 год составил 80 500 (восемьдесят тысяч 

пятьсот) рублей 00 копеек. 

Программа за 2025 год была исполнена на 100,0% - общий объем реализованных 

бюджетных ассигнований составил 80 500 (восемьдесят тысяч пятьсот) рублей 00 копеек. 

АНАЛИЗ И ИНТЕГРАЛЬНАЯ ОЦЕНКА ЭФФЕКТИВНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

ПРОГРАММЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ №7  

НА 2025 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДЫ  

«ПРОФИЛАКТИКА» 

ИСПОЛНЕНИЕ ЗА 2025 ГОД 

Критерий Формулировка критерия Содержание критерия

[...]

В 2025 году в рамках мероприятий по разъяснению сущности терроризма и экстремизма, их общественной опасности, по формированию у граждан неприятия идеологии терроризма и экстремизма, в том числе путем распространения информационных материалов, печатной... (1)
	Объем финансирования Программы на 2025 год составил 80 500 (восемьдесят тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.
	Программа за 2025 год была исполнена на 100,0% - общий объем реализованных бюджетных ассигнований составил 80 500 (восемьдесят тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.